
 

UCHWAŁA NR VI-255/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z 

późn. zm.) w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 127/2021 z dnia  

18 sierpnia 2021 r., Nr 242/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r., Nr 246/2021 z dnia 26 sierpnia 

2021 r., i Uchwałą Nr VI-254/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

8 września 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 056 645,00 3 217 645,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 056 645,00 3 217 645,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

462 069,00 623 069,00

Zlecone 462 069,00 623 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 754 703,00 8 935 483,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 754 703,00 8 935 483,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 519 703,00 8 700 483,00

Zlecone 8 519 703,00 8 700 483,00

852 Pomoc społeczna 4 532 934,74 4 584 934,74

Domy pomocy społecznej 922 544,74 974 544,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
760 500,00 812 500,00

Własne 760 500,00 812 500,00

279 888 815,02 280 282 595,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-255/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                                    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

161 000,00

70005 161 000,00

2110 161 000,00

161 000,00

180 780,00

75411 180 780,00

2110 180 780,00

180 780,00

52 000,00

85202 52 000,00

2130 52 000,00

52 000,00

Razem: 393 780,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 602 894,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 602 894,00

Zakup usług pozostałych 196 269,00

Zlecone 143 000,00

241 582 151,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-255/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 161 000,00 2 763 894,00

70005 161 000,00 2 763 894,00

4300 161 000,00 357 269,00

161 000,00 304 000,00

Razem: 161 000,00 241 743 151,27



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 754 703,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 754 703,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 037 124,00

Zlecone 1 037 124,00

8 754 703,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-255/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 180 780,00 8 935 483,00

75411 180 780,00 8 935 483,00

4180 180 780,00 1 217 904,00

180 780,00 1 217 904,00

Razem: 180 780,00 8 935 483,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 187 992,80

Domy pomocy społecznej 6 187 992,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 760 874,00

Dom Pomocy Spłecznej w Radzyminie 3 760 874,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 680 223,00

Dom Pomocy Spłecznej w Radzyminie 680 223,00

Zakup usług pozostałych 181 655,00

Dom Pomocy Spłecznej w Radzyminie 181 655,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00

Dom Pomocy Spłecznej w Radzyminie 4 000,00

6 187 992,80Razem: 39 000,00 6 226 992,80

2 000,00 6 000,00

4700 2 000,00 6 000,00

5 350,00 187 005,00

4300 5 350,00 187 005,00

4 650,00 684 873,00

4110 4 650,00 684 873,00

27 000,00 3 787 874,00

4010 27 000,00 3 787 874,00

85202 39 000,00 6 226 992,80

852 39 000,00 6 226 992,80

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-255/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 728 623,94

Domy pomocy społecznej 3 728 623,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058 798,00

Własne 2 058 798,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 350 536,00

Własne 350 536,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 403,00

Własne 26 403,00

Zakup energii 197 000,00

Własne 197 000,00

3 728 623,94Razem: 13 000,00 3 741 623,94

5 000,00 202 000,00

4260 5 000,00 202 000,00

72,00 26 475,00

4120 72,00 26 475,00

1 178,00 351 714,00

4110 1 178,00 351 714,00

6 750,00 2 065 548,00

4010 6 750,00 2 065 548,00

85202 13 000,00 3 741 623,94

852 13 000,00 3 741 623,94

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-255/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


